1
1

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 мая 2009 года                                                                                       № 38/541
г. Ставрополь

О возложении полномочий избирательной комиссии Шпаковского муниципального района Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Шпаковского района

На основании обращения Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края (решение от 24 апреля 2009 года № 120),                  в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае» избирательная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии Шпаковского муниципального района Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Шпаковского района.

2. Направить настоящее постановление в Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края и территориальную избирательную комиссию Шпаковского района.

Председатель                                                                                     Б.Б. Дьяконов

Секретарь

                                                С.В. Панков

1